
Zarządzenie Nr  OR.I.0151-130/06
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

                                          z dnia  19 lipca 2006 r.

w  sprawie:  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  zadania  publiczne  Miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  na  wniosek  organizacji  pozarządowej  w  zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie  art.  13  ust.  1  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności   pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. nr 96 poz. 873) z późniejszymi zmianami oraz 
uchwały Nr XX/194/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 kwietnia 2004 r. w 
sprawie powołania zespołu konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i  uchwały Nr XXXIX/388/05 z dnia 29 grudnia 2005 r.  w sprawie programu współpracy 
Miasta Wodzisławia Śląskiego z organizacjami pozarządowymi

zarządzam, co następuje

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Miasta Wodzisławia Śląskiego 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w dyscyplinie sportowej -  biathlon.

§ 2

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Działalności 
Gospodarczej.

  § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
/-/ Adam Krzyżak


